
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës për z. Arben Qendro. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës me nr. 

1093 akti, datë 17.01.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 3306 prot., datë 

21.01.2019. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje njoftimin e Rekursit të çështjes civile që i përket: 

 

Kërkues:            Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Durrës, e përfaqësuar nga prokurori i  

                            apelit Moisi Duda. 

 

Kundër:             Personit nën hetim Glodian Sulaj, Erdi Çena, Qani Kacmoli,  

                            Konstandin Rista, Neritan Bablusha, Endrit Pllumbi, Andi Lara,  

                           Arben Qendro, Ilirjan Çelcima, Sokol Mehmeti, “Laura One” sh.p.k.,  

                            Xhuljano Sorra, Mirjan Driza. 

 

Objekti:             Caktimin e masës shtrënguese.  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes z. Arben 

Qendro, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 


